



EUROOPAN PARLAMENTTI

2009 - 2014

Kulttuuri- ja koulutusvaliokunta

2011/2025(INI)

22.3.2011

TARKISTUKSET

1 - 34

Lausuntoluonnos
Seán Kelly
(PE458.791v01-00)

Kattava lähestymistapa henkilötietojen suojaan Euroopan unionissa
(KOM(2010)0609 – 2011/2025(INI))

AM\861460FI.doc

PE460.957v01-00

AM_Com_NonLegOpinion

Tarkistus 1
Emma McClarkin

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. korostaa, että on tarpeen määritellä nykyistä paremmin ja laaja-alaisemmin, mitä henkilötiedoilla tarkoitetaan sähköisessä ja digitaalisessa ympäristössä ja *etenkin uudenlaisten tunnistus- ja seurantajärjestelmien kohdalla;*

Tarkistus

1. korostaa, että on tarpeen määritellä nykyistä paremmin ja laaja-alaisemmin, mitä henkilötiedoilla tarkoitetaan sähköisessä ja digitaalisessa ympäristössä ja *erityisesti käytettäessä uudenlaisia tunnistus- ja seurantajärjestelmiä, sekä HTTP-evästeitä ja sovellettaessa direktiiviä 2008/58/EY;*

Or. en

Tarkistus 2
Marietje Schaaake

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. korostaa, että on tarpeen määritellä nykyistä paremmin ja laaja-alaisemmin, mitä henkilötiedoilla tarkoitetaan sähköisessä ja digitaalisessa ympäristössä ja etenkin uudenlaisten tunnistus- ja seurantajärjestelmien kohdalla;

Tarkistus

1. korostaa, että on tarpeen määritellä nykyistä paremmin ja laaja-alaisemmin, mitä henkilötiedoilla tarkoitetaan sähköisessä ja digitaalisessa ympäristössä ja etenkin uudenlaisten tunnistus- ja seurantajärjestelmien kohdalla, *jotta voidaan varmistaa oikeusvarmuus sähköisillä sisämarkkinoilla;*

Or. en

Tarkistus 3
Nadja Hirsch

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. korostaa, että on tarpeen määritellä nykyistä paremmin ja laaja-alaisemmin, mitä henkilötiedoilla tarkoitetaan sähköisessä ja digitaalisessa ympäristössä ja etenkin uudenlaisten tunnistus- ja seurantajärjestelmien kohdalla;

Tarkistus

1. korostaa, että **tietosuojan parantamiseksi** on tarpeen määritellä nykyistä paremmin ja laaja-alaisemmin, mitä henkilötiedoilla tarkoitetaan sähköisessä ja digitaalisessa ympäristössä ja etenkin uudenlaisten tunnistus- ja seurantajärjestelmien kohdalla;

Or. de

Tarkistus 4

Malika Benarab-Attou

Lausuntoluonnos

1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. painottaa, että on säänneltävä tiukasti sellaisten arkaluonteisten tietojen käsittelyä, joissa mainitaan rotu tai etninen alkuperä, poliittiset mielipiteet, uskonnollinen tai filosofinen vakaumus tai ammattiliittoon kuuluminen taikka terveyteen tai seksuaalisuuteen liittyviä seikkoja, ja yleissääntönä on pidettävä, että tällaisten tietojen esittäminen julkisesti on kiellettyä;

Or. fr

Tarkistus 5

Maria Badia i Cutchet

Lausuntoluonnos

1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. muistuttaa, että nykyisenlainen direktiivissä 95/46/EY (9 artikla)

tarkoitettu mahdollisuus poiketa tietyistä tietosuojaa koskevista säännöistä journalistisia tarkoituksia varten on lehdistön vapauden ja riippumattomuuden näkökulmasta erittäin tärkeä; pyytää komissiota vähintäänkin säilyttämään tämän poikkeuksen tai jopa vahvistamaan sitä;

Or. en

Tarkistus 6
Malika Benarab-Attou

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. painottaa, että on tärkeää tiedottaa käyttäjille *toimivaltaisesta tietosuojaviranomaisesta* sekä siitä, *miten käyttäjät voivat* tarkastaa, korjata ja poistaa henkilötietonsa järjestelmästä;

Tarkistus

2. painottaa, että on tärkeää tiedottaa käyttäjille *siitä, mikä taho toimii toimivaltaisena tietosuojaviranomaisena*, sekä siitä, *että käyttäjillä on oikeus* tarkastaa, korjata ja poistaa henkilötietonsa järjestelmästä *ja "oikeus tulla unohdetuksi" eli estää heitä koskevien tietojen käsittely ja poistattaa ne, kun niitä ei enää tarvita perusteltuihin tarkoituksiin;*

Or. fr

Tarkistus 7
Maria Badia i Cutchet

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. painottaa, että on tärkeää tiedottaa käyttäjille toimivaltaisesta tietosuojaviranomaisesta sekä siitä, miten käyttäjät voivat tarkastaa, korjata ja poistaa

Tarkistus

2. painottaa, että on tärkeää tiedottaa käyttäjille toimivaltaisesta tietosuojaviranomaisesta sekä siitä, miten käyttäjät voivat *helposti* tarkastaa, korjata

henkilötietonsa järjestelmistä;

ja poistaa henkilötietonsa järjestelmistä;

Or. en

Tarkistus 8
Georgios Papanikolaou

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että olisi syytä ottaa käyttöön tarkoituksenmukaiset menettelyt, joilla käyttäjien suostumus tai kieltäytyminen voitaisiin rekisteröidä;

Tarkistus

3. korostaa, että olisi syytä ottaa käyttöön tarkoituksenmukaiset menettelyt, joilla käyttäjien - **nimenomaisesti ilmaisema eikä oletettu** - suostumus tai kieltäytyminen voitaisiin rekisteröidä;

Or. el

Tarkistus 9
Marietje Schaaake

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että olisi syytä ottaa käyttöön tarkoituksenmukaiset menettelyt, joilla käyttäjien suostumus tai kieltäytyminen voitaisiin rekisteröidä;

Tarkistus

3. korostaa, että olisi syytä ottaa käyttöön tarkoituksenmukaiset menettelyt, joilla käyttäjien suostumus tai kieltäytyminen voitaisiin rekisteröidä, **ja että rekisterinpitäjän olisi kyettävä todistamaan, että rekisteröity on riittävän selvästi antanut suostumuksensa kaikkeen henkilötietojensa ennakoitavissa olevaan käsittelyyn;**

Or. en

Tarkistus 10
Hannu Takkula

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että **olisi syytä ottaa** käyttöön tarkoituksenmukaiset menettelyt, joilla käyttäjien suostumus tai kieltäytyminen voitaisiin rekisteröidä;

Tarkistus

3. korostaa, että **on otettava** käyttöön tarkoituksenmukaiset menettelyt, joilla käyttäjien suostumus tai kieltäytyminen voitaisiin rekisteröidä;

Or. fi

Tarkistus 11
Malika Benarab-Attou

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

3 a. korostaa, että käyttäjän ammatillista asemaa koskevia henkilötietoja ei saa julkaista eikä välittää kolmansille osapuolille ilman käyttäjän ennalta antamaa suostumusta;

Tarkistus

Or. fr

Tarkistus 12
Marietje Schaaake

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

3 a. korostaa, että kaikki käyttäjät kokevat yleensä tietosuojaselosteet hyvin vaikealukuisiksi ja vaikeaselkoisiksi, ja kannattaa siksi informatiivista järjestelmää, jonka ansiosta rekisteröidyn on mahdollista ymmärtää, miten hänen

Tarkistus

*henkilötietojaan käsitellään sen jälkeen,
kun hän on antanut suostumuksensa;*

Or. en

Tarkistus 13
Marietje Schaake

Lausuntoluonnos
3 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

*3 b. korostaa, että avoimuus on tarpeen
ainoastaan rekisteröityyn nähden, ei
sellaisiin kolmansiin osapuoliin nähden,
joilla on rekisteröityjen henkilötietoihin
liittyviä intressejä, paitsi milloin
tuomioistuim on antanut henkilötietojen
luovuttamisesta virallisen päätöksen;*

Or. en

Tarkistus 14
Seán Kelly

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

*3 a. muistuttaa, että Internetin käyttäjillä
täytyy olla oikeus "tulla unohdetuksi"
nettiyhteisösivustoilla ja pilvipalveluissa;
korostaa tältä osin, että käyttäjillä olisi
oltava oikeus valvoa, mitkä heidän
henkilötiedoistaan ovat julkisia;*

Or. en

Tarkistus 15
Santiago Fisas Ayxela

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. korostaa, että piratismiin torjumiseksi on tarpeen tunnistaa immateriaalioikeuksien piiriin kuuluvien sisältöjen käyttäjät, kuitenkin kaikkia laissa määrättyjä suojakeinoja noudattaen; katsoo, että toimivaltaiset viranomaiset voivat niin ollen vaatia verkkopalvelujen tarjoajia luovuttamaan niille tunnistamiseen tarvittavat tiedot;

Or. es

Tarkistus 16
Emma McClarkin

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että medialukutaidon olisi oltava oleellinen osa peruskoulutusta, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että medialukutaidon olisi oltava oleellinen osa peruskoulutusta, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti **ja turvallisesti** sähköisessä ympäristössä;

Or. en

Tarkistus 17
Georgios Papanikolaou

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että medialukutaidon olisi oltava oleellinen osa peruskoulutusta, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

Tarkistus

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; ***nettiyhteisöpalvelujen ylläpitäjien on julkaistava turvallisuutta koskevat periaatteensa selkeästi ja yksinkertaisesti ilmaistuna ja sijoitettava nämä tiedot näkyvälle paikalle, jotta alaikäiset palvelujen käyttäjät voivat arvioida vaaratekijät***; toistaa, että medialukutaidon olisi oltava oleellinen osa peruskoulutusta, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

Or. el

Tarkistus 18 Marietje Schaake

Lausuntoluonnos 4 kohta

Lausuntoluonnos

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että ***medialukutaidon*** olisi oltava oleellinen osa peruskoulutusta, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

Tarkistus

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että ***media- ja digitaalisen lukutaidon*** olisi oltava oleellinen osa peruskoulutusta, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

Or. en

Tarkistus 19
Hannu Takkula

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että **medialukutaidon** olisi oltava oleellinen osa peruskoulutusta, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

Tarkistus

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että **digitaalisen lukutaidon** olisi oltava oleellinen osa peruskoulutusta, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

Or. fi

Tarkistus 20
Santiago Fisas Ayxela

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että **medialukutaidon** olisi oltava oleellinen osa **peruskoulutusta**, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

Tarkistus

4. painottaa, että lasten ja alaikäisten henkilöiden henkilötietoja on sähköisessä ympäristössä suojattava erityisin toimenpitein; toistaa, että **digitaalisen lukutaidon** olisi oltava oleellinen osa **säänneltyä koulutusta**, jotta lapset ja alaikäiset henkilöt oppivat toimimaan vastuuntuntoisesti sähköisessä ympäristössä;

Or. es

Tarkistus 21
Petra Kammerevert, Helga Trüpel

Lausuntoluonnos
4 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4 a. pyytää tämän vuoksi jäsenvaltioita liittämään medialukutaidon kiinteäksi osaksi koulujen ja muiden oppilaitosten, myös esikoulujen, opetusohjelmaa, ja tarjoamaan opettajille ja ohjaajille riittävät mahdollisuudet koulutukseen ja täydennyskoulutukseen;

Or. de

Tarkistus 22
Emma McClarkin

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5. kehottaa velvoittamaan rekisterinpitäjät ottamaan käyttöön iäntarkistusjärjestelmiä;

5. kehottaa velvoittamaan rekisterinpitäjät ottamaan käyttöön iäntarkistusjärjestelmiä, ***kuitenkin siten, etteivät järjestelmät vaaranna kuluttajien yksityisyyttä eivätkä estä kuluttajien oikeutettua verkkopalvelujen käyttöä;***

Or. en

Tarkistus 23
Marietje Schaaake

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6. kehottaa vahvistamaan erityiset velvoitteet ja vaatimukset, joita on

6. kehottaa vahvistamaan erityiset velvoitteet ja vaatimukset, joita on

sovellettava käsiteltäessä alaikäisiin henkilöihin ja etenkin lapsiin liittyviä tietoja ja joissa olisi muun muassa kiellettävä lapsiin liittyvien **arkaluontoisten** tietojen kerääminen; ehdottaa, että henkilötietojen kerääminen alaikäisiltä henkilöiltä sallittaisiin ainoastaan siinä tapauksessa, että kerääminen on välttämätöntä ja siihen on laillinen tarkoitus;

sovellettava käsiteltäessä alaikäisiin henkilöihin ja etenkin lapsiin liittyviä tietoja ja joissa olisi muun muassa kiellettävä lapsiin liittyvien tietojen kerääminen; ehdottaa, että henkilötietojen kerääminen alaikäisiltä henkilöiltä sallittaisiin ainoastaan siinä tapauksessa, että kerääminen on välttämätöntä ja siihen on laillinen tarkoitus;

Or. en

Tarkistus 24 **Hannu Takkula**

Lausuntoluonnos **6 kohta**

Lausuntoluonnos

6. kehottaa vahvistamaan erityiset velvoitteet ja vaatimukset, joita on sovellettava käsiteltäessä alaikäisiin henkilöihin ja etenkin lapsiin liittyviä tietoja ja joissa olisi muun muassa kiellettävä lapsiin liittyvien arkaluontoisten tietojen kerääminen; ehdottaa, että henkilötietojen kerääminen alaikäisiltä henkilöiltä sallittaisiin ainoastaan siinä tapauksessa, että **kerääminen on välttämätöntä ja siihen** on laillinen tarkoitus;

Tarkistus

6. kehottaa vahvistamaan erityiset velvoitteet ja vaatimukset, joita on sovellettava käsiteltäessä alaikäisiin henkilöihin ja etenkin lapsiin liittyviä tietoja ja joissa olisi muun muassa kiellettävä lapsiin liittyvien arkaluontoisten tietojen kerääminen; ehdottaa, että henkilötietojen kerääminen alaikäisiltä henkilöiltä sallittaisiin ainoastaan siinä tapauksessa, että **keräämisellä** on laillinen tarkoitus;

Or. fi

Tarkistus 25 **Georgios Papanikolaou**

Lausuntoluonnos **6 a kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. kerättäessä ja käsiteltäessä koululaisten tai muiden oppilaitosten oppilaita koskevia tietoja on noudatettava asianmukaista huolellisuutta, ja tietoja voidaan jakaa ainoastaan, jos siihen on saatu nimenomainen suostumus ja lasten etua pidetään ensisijaisena perusteena;

Or. el

Tarkistus 26
Marietje Schaaake

Lausuntoluonnos
6 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. ehdottaa, että otetaan käyttöön järjestelmä, jonka avulla rekisteröidyn saatavilla olisi heti, ennen suostumuksen antamista, tieto tarjotusta tietosuojan tasosta; katsoo, että järjestelmä voisi perustua asteikkoon ja sitä valvoisi riippumaton viranomainen;

Or. en

Tarkistus 27
Hella Ranner

Lausuntoluonnos
6 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. korostaa, että tällaisten tietosuojaa koskevien säännösten soveltamisen ei pidä aiheuttaa lisäviivytyksiä eikä muita byrokraattisia esteitä palvelujen käyttäjille tai tarjoajille;

Tarkistus 28
Georgios Papanikolaou

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä;

Tarkistus

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä; ***katsoo, että alaikäisille palvelujen käyttäjille olisi annettava tarkoituksenmukaista ohjausta ja heidän anonymiteettiään olisi suojattava, jos he käyttävät verkossa salanimeä; katsoo myös, että heitä olisi kehotettava antamaan mahdollisimman vähän tietoja verkkoyhteisöissä ja heille olisi tehtävä kaikilta osin selväksi, millaisia vaaroja liittyy henkilökohtaisten tietojen, kuten valokuvien, puhelinnumeroiden ja kotiosoitteiden, ilmoittamiseen verkossa;***

Or. el

Tarkistus 29
Nadja Hirsch

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä

Tarkistus

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille ***ja vanhemmille*** tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä

ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä;

sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä;

Or. de

Tarkistus 30
Marietje Schaake

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä;

Tarkistus

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä, **sekä tehdään selväksi, että heidän on itse toimittava vastuullisesti;**

Or. en

Tarkistus 31
Hella Ranner

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä;

Tarkistus

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä; **painottaa, että nämä tiedot on esitettävä selkeässä ja helposti ymmärrettävässä muodossa; katsoo, että tätä vaatimusta**

olisi sovellettava erityisesti sellaisten tekstien laatimiseen, jotka koskevat nimenomaisen suostumuksen antamista tietojen käyttöön;

Or. de

Tarkistus 32
Hannu Takkula

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä;

Tarkistus

7. kannustaa komissiota ja jäsenvaltioita järjestämään alaikäisille henkilöille ja etenkin lapsille *sekä heidän huoltajilleen* tarkoitettuja valistuskampanjoita, joissa tuodaan esiin heidän yksityisyyteensä sähköisessä ympäristössä kohdistuvat riskit ja kerrotaan, miten he voivat suojautua niiltä;

Or. fi

Tarkistus 33
Emma McClarkin

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. suosittelee lisäksi, että rekisterinpitäjille ja tietojen käsittelijöille järjestetään koulutusta ja valistuskampanjoita, joissa heille kerrotaan heitä koskevista velvoitteista.

Tarkistus

8. suosittelee lisäksi, että rekisterinpitäjille ja tietojen käsittelijöille järjestetään koulutusta ja valistuskampanjoita, joissa heille kerrotaan heitä koskevista velvoitteista *ja vastuista*.

Or. en

Tarkistus 34
Seán Kelly

Lausuntoluonnos
8 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

8 a. korostaa, kuinka tärkeää on säilyttää ja tarvittaessa vahvistaa direktiivin 95/46/EY 9 artiklassa tarkoitettuja poikkeuksia journalistisia tarkoituksia varten, sillä ne ovat journalistisen toiminnan välttämätön edellytys yhä monimutkaisemmassa teknologisessa toimintaympäristössä ja välttämätön edellytys tiedotusvälineiden tehtävän toteuttamiselle demokraattisissa yhteiskunnissa.

Or. en